
令和４年１０月６日 

保護者 各位 

 

豊見城市立豊見城中学校 

校長  川 上  一 

(公印省略) 

 

令和４年度 授業参観の実施について（お知らせ） 

 

時下、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、本校の教育活動及び新型コロナウイルス感染症対策へのご理解とご協力に感謝いたします。 

新型コロナ感染拡大により、これまで中止していました授業参観を県立学校における地域の感染レベルに応じ

た感染症対策等について、沖縄県対処方針の見直しが決定しましたので、下記の通り開催いたします。 

 お忙しいとは存じますが、参観していただき生徒への激励をお願いします。 

 

記 

 

１、日時    (１回目)  令和４年１０月２０日（木）   ８：３５～１５：３０(１～６校時) 

          (２回目)  令和４年１１月２１日（月）   ８：３５～１５：３０(１～６校時) 

          （３回目）  令和４年１２月１４日(水)   ８：５０～１４：４５（１～５校時） 

          （４回目）  令和５年１月２２日(日)    ８：３５～１５：３０（１～６校時） 

          （５回目）  令和５年２月１４日(火)    ８：３５～１５：３０(１～６校時) 

        

２、場 所   各教室（教科によって理科室、音楽室、美術室、家庭科室、技術室、体育館、運動場）   

３、その他 

①各学年の出入口で、手指消毒、検温の協力をお願いします。(検温チェックシートの提出はありません) 

②体調が悪い場合は、参観を控えてくださるようお願いします。 

③給食準備、給食、清掃の時間帯は月、火、木曜日は１２：２５～１３：２５、水曜日は１２：４０～１３：４０とな 

ります。 

④駐車場は、本校体育館下駐車場(約70台)をご利用ください。 

上記以外の学校周辺の施設（コンビニエンスストア等）、私有地、特に市役所及び市役所向かいの旧 IT 産業振

興センターへの無断駐車は、大変迷惑になります。厳に慎んでいただきますようお願いいたします。 

【本件の担当】 

 教頭 新崎 峰子 

 豊見城市立豊見城中学校 

  TEL 098－850－0036   


